
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

смт Софіївка                                 №304-од                    08 жовтня 2024 року 

 

 

Про затвердження Інструкції з використання застосунків для обміну 
повідомленнями, проведення аудіо- та відеоконференцій 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективної 
комунікації, підвищення продуктивності роботи та впровадження сучасних 
цифрових технологій у роботу Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради, зобов'язую: 

   

1. Затвердити Інструкцію з використання застосунків для обміну 
повідомленнями, проведення аудіо- та відеоконференцій (Додаток 1). 

2. Відділу проектного менеджменту, інвестицій та цифрової трансформації 
Виконавчого комітету забезпечити доведення даної Інструкції до всіх 
працівників Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

3. Начальникам структурних підрозділів Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради забезпечити дотримання вимог цієї 
Інструкції працівниками відповідних підрозділів. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Селищний голова                                                           Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Виконавець: 

Головний спеціаліст відділу проектного  
менеджменту, інвестицій та цифрової  
трансформації                                                                      М. ХОРУЖЕВСЬКИЙ 

 

 

Погоджено: 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих  
органів селищної ради                                                         А. МАСЬКО 

 

Начальник відділу проектного  
менеджменту, інвестицій та цифрової  
трансформації                                                                       С. ШИНКАРЕНКО 

 

 

 

 
 


